
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «10» жовтня 2024 року №04-04/412

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва і 
архітектури" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «05» жовтня 2024 
року, протокол №24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «10» жовтня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

В.о. директора Олександр САМОЙЛОВ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «10»  жовтня 2024 року 
№ 04-04/412

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14570636 1315597 Борисенко Олексій Олександрович 36579684 HP 13.06.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0187346 Економіка 147,800

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «10»  жовтня 2024 року 
№ 04-04/412

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14573331 1315872 Зброжек Леонід Анатолійович 094208 M23 31.12.2023 
Диплом магістра

Менеджмент 172,000

2 14571626 1315872 Ніколайчук Павло Віталійович 077794 B17 29.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0221881 Менеджмент 142,200

3 14567837 1315872 Петрик Максим Михайлович 47253130 KB 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0029461 Менеджмент 136,500

4 14584666 1315872 Сміленко Вадим Юрійович 42341 25.07.2017 Диплом 
бакалавра

2024р. - 0228196 Менеджмент 163,400

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «10»  жовтня 2024 року 
№ 04-04/412

191 Архітектура та містобудування Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14569296 1316205 Гуменний Віктор Миколайович
11984925 XE 26.05.2000 
Диплом спеціаліста

Архітектура 
будівель та 
споруд

176,600

2 14585338 1316205 Демків Василь Григорович
28145680 BA 05.07.2005 
Диплом магістра

Архітектура 
будівель та 
споруд

180,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «10»  жовтня 2024 року 
№ 04-04/412

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14579825 1326670 Алексієвич Олексій Валерійович
193378 B15 03.08.2015 
Диплом бакалавра

2024р. - 0275408 Міське 
будівництво та 
господарство

143,000

2 14577605 1326670 Дідух Богдан Вікторович
032557 B16 28.05.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0141501 Міське 
будівництво та 
господарство

139,400

3 14583101 1326670 Кручер Максим Вячеславович
016312 B16 04.03.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0273310 Міське 
будівництво та 
господарство

139,400

4



4 14584977 1326670 Магац Сергій Миколайович
43722596 MK 28.05.2012 
Диплом бакалавра

2024р. - 0277681 Міське 
будівництво та 
господарство

152,000

5 14578979 1326670 Мельник Артур Русланович
173886 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0272418 Міське 
будівництво та 
господарство

132,000

6 14578304 1326670 Чепурний Владислав Володимирови
ч

104069 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0276964 Міське 
будівництво та 
господарство

133,400

7 14579266 1326670 Швачич Костянтин Костянтинович
089106 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0274498 Міське 
будівництво та 
господарство

144,600

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «10»  жовтня 2024 року 
№ 04-04/412

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14571098 1316207 Алєксєєв Владислав Олексійович
047402 B20 18.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0269031 Промислове та 
цивільне 
будівництво

147,800

2 14579949 1316207 Булейко Максим Анатолійович
174025 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0274642 Промислове та 
цивільне 
будівництво

138,600

3 14582490 1316207 Ганущак Олег Юрійович
169243 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0278856 Промислове та 
цивільне 
будівництво

147,600

6



4 14576305 1316207 Загоруйко Павло Валерійович
32064820 KB 22.06.2007 
Диплом бакалавра

2024р. - 0277297 Промислове та 
цивільне 
будівництво

145,200

5 14569206 1316207 Ковтун Тарас Романович
026275 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126636 Промислове та 
цивільне 
будівництво

149,400

6 14580516 1316207 Криворучко Костянтин В`ячеславович
057143 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0278075 Промислове та 
цивільне 
будівництво

137,200

7 14576313 1316207 Мамонов Іван Олександрович
191945 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0280323 Промислове та 
цивільне 
будівництво

169,800

8 14579953 1316207 Мишковський Артур Андрійович
114041 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0277382 Промислове та 
цивільне 
будівництво

167,200

9 14584681 1316207 Млавець Федір Федорович
36846618 KB 30.06.2009 
Диплом бакалавра

2024р. - 0233764 Промислове та 
цивільне 
будівництво

132,400

10 14579846 1316207 Ольшевський Віталій Вікторович
122357 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0143719; 2024р. - 
0274654

Промислове та 
цивільне 
будівництво

146,000

11 14571080 1316207 Серебряков В`ячеслав В`ячеславович
39894992 KB 31.12.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0227447 Промислове та 
цивільне 
будівництво

147,000

12 14572640 1316207 Черуха Олег Миколайович
190191 B16 25.06.2016 
Диплом бакалавра

2024р. - 0234142 Промислове та 
цивільне 
будівництво

153,800

13 14580925 1316207 Якоба Вадим Андрійович
39778823 CK 30.06.2010 
Диплом бакалавра

2024р. - 0273281 Промислове та 
цивільне 
будівництво

170,800

14 14576820 1316207 Яковенко Даніїл Ігорович
078278 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2024р. - 0278520 Промислове та 
цивільне 
будівництво

140,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «10»  жовтня 2024 року 
№ 04-04/412

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14583221 1412116 Білик Василь Іванович
208607 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0121800 Організація та 
економіка 
будівництва

137,600

2 14575744 1412116 Боянівський Дмитро Петрович
47609836 BK 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2024р. - 0277141 Організація та 
економіка 
будівництва

132,600

3 14582211 1412116 Волдаєв Данило Ігорович
153878 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0275524 Організація та 
економіка 
будівництва

132,200

8



4 14582230 1412116 Зальотін Володимир Сергійович
072688 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0277355 Організація та 
економіка 
будівництва

128,800

5 14584900 1412116 Ляшенко Віталій Артемович
173609 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0271700 Організація та 
економіка 
будівництва

150,200

6 14585076 1412116 Марценюк Родіон Євгенович
173614 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0271692 Організація та 
економіка 
будівництва

147,800

7 14570177 1412116 Мельник Андрій Валентинович
45568948 KB 01.07.2013 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084779 Організація та 
економіка 
будівництва

163,000

8 14577298 1412116 Мельник Ярослав Ігорович
175718 B18 27.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0277148 Організація та 
економіка 
будівництва

133,400

9 14576587 1412116 Остапенко Нікіта Володимирови
ч

182830 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0277798 Організація та 
економіка 
будівництва

135,600

10 14580005 1412116 Рожко Валентин Валентинович
142946 B21 29.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0273384 Організація та 
економіка 
будівництва

151,400

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «10»  жовтня 2024 року 
№ 04-04/412

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14571637 1316312 Денисенко Владислав Миколайович
173751 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172587 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

153,400

2 14588042 1316312 Мацунич Михайло Ярославович
113792 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0250439 Теплогазопоста
чання і 
вентиляція

165,400

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Інститут 

інноваційної освіти Київського 
національного університету 
будівництва і архітектури"

Додаток до наказу від «10»  жовтня 2024 року 
№ 04-04/412

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14587895 1315977 Москаленко Микола Олександрович 33242192 XE 01.03.2008 
Диплом спеціаліста

Землеустрій та 
кадастр

147,000

2 14567698 1315977 Трет`як Анатолій Володимирови
ч

012474 B24 15.05.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0205726 Землеустрій та 
кадастр

161,800

11


